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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     26
     26
-------
      1
  17580
   7524
   7523

Strakonice Strakonice
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SPOLU PRO STRAKONICE (ODS, TOP 09, KDU-ČSL)
 1.     Martin Gregora                               57        2.          1758
 2.     Michal Pelíšek                               43        4.          1752
 3.     Miroslav Žitný                               35        3.          1738
 4.     Ladislav Havel                               62        1.          1669

Volební strana č. 4 - Strakonická Veřejnost
 1.     Břetislav Hrdlička                           60        1.          4603
 2.     Rudolf Oberfalcer                            60        2.          4390
 3.     František Christelbauer                      56        3.          4359
 4.     Pavel Zach                                   49        4.          4382
 5.     Jaroslav Horejš                              44        5.          4327
 6.     Jan Hrdlička                                 28        6.          4344
 7.     Marie Žiláková                               58        7.          4393
 8.     Rudolf Oberfalcer                            36        8.          4311
 9.     Vít Holeksa                                  34        9.          4338
10.     Václav Král                                  37       10.          4336
11.     Josef Hradský                                50       11.          4327
12.     Martin Horský                                59       12.          4245
13.     Josef Zoch                                   72       13.          4237
14.     Pavel Drdel                                  45       14.          4438

Volební strana č. 5 - JIHOČEŠI 2012
 1.     Miroslava Zralá                              50        1.          1145
 2.     Pavel Vondrys                                58        4.          1083
 3.     Radek Sosna                                  52        8.          1055

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SPOLU PRO STRAKONICE (ODS, TOP 09, KDU-ČSL)
 1.     Jan Komrska                                  37        5.          1515
 2.     Ivana Říhová                                 64        6.          1657
 3.     Václav Hoštička                              60        7.          1454
 4.     Libor Volf                                   44        8.          1552
 5.     Petr Dvořák                                  47        9.          1559
 6.     Tomáš Fiala                                  65       10.          1610
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 7.     Václav Drhovský                              56       11.          1495
 8.     Tomáš Oberpfalzer                            56       12.          1410
 9.     Radek Chvosta                                45       13.          1473
10.     Miloš Bečvář                                 65       14.          1511
11.     Pavel Marek                                  39       15.          1395
12.     Ludmila Půbalová                             76       16.          1341
13.     Iva Šrámková                                 61       17.          1474
14.     Pavel Gerčák                                 45       18.          1376
15.     Aleš Bláha                                   45       19.          1292
16.     Martina Košťálová                            58       20.          1314
17.     Vladimír Hanáček                             35       21.          1351

Volební strana č. 4 - Strakonická Veřejnost
 1.     Josef Pilný                                  32       15.          4408
 2.     Veronika Tomanová                            34       16.          4268
 3.     Miloš Sedláček                               46       17.          4160
 4.     Jaroslav Choura                              64       18.          4152
 5.     Marcela Štveráková                           75       19.          4096
 6.     Marta Reiterová                              77       20.          3937
 7.     Jana Blechová                                61       21.          3904

Volební strana č. 5 - JIHOČEŠI 2012
 1.     František Burda                              46        2.          1040
 2.     Pavel Pavel                                  65        5.          1035
 3.     Ivana Bambásková                             58        3.           971
 4.     Radek Klaban                                 56        6.           845
 5.     Václav Marek                                 35        7.           947
 6.     Pavla Emma Maradová                          53        9.           987
 7.     Petr Sojka                                   38       10.           878
 8.     Andrea Krejčíková                            36       11.           906
 9.     Jaroslava Cháberová                          68       12.           876
10.     Kristýna Tomšovicová                         33       13.           857
11.     Emanuel Pavelka                              75       14.           847
12.     Olga Krejčová                                51       15.           828
13.     František Lebeda                             45       16.           917
14.     Petr Hrnčíř                                  76       17.           856
15.     Jan Krejčí                                   30       18.           802
16.     Robert Malota                                56       19.           925
17.     Vlastimil Pašek                              62       20.           749
18.     Miloslav Vadlejch                            71       21.           756

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SPOLU PRO STRAKONICE (ODS, TOP 09, KDU-ČSL)
Počet hlasů pro stranu:  31696, hranice:     1659,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Havel                                  1669
              2.    Martin Gregora                                  1758
              3.    Miroslav Žitný                                  1738
              4.    Michal Pelíšek                                  1752
              5.    Jan Komrska                                     1515
              6.    Ivana Říhová                                    1657
              7.    Václav Hoštička                                 1454
              8.    Libor Volf                                      1552
              9.    Petr Dvořák                                     1559
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             10.    Tomáš Fiala                                     1610
             11.    Václav Drhovský                                 1495
             12.    Tomáš Oberpfalzer                               1410
             13.    Radek Chvosta                                   1473
             14.    Miloš Bečvář                                    1511
             15.    Pavel Marek                                     1395
             16.    Ludmila Půbalová                                1341
             17.    Iva Šrámková                                    1474
             18.    Pavel Gerčák                                    1376
             19.    Aleš Bláha                                      1292
             20.    Martina Košťálová                               1314
             21.    Vladimír Hanáček                                1351

Volební strana č. 2 - Demokratická strana zelených – ZA PRÁVA ZVÍŘAT — sdružení DSZ – 
ZA PRÁVA ZVÍŘAT a NK

Počet hlasů pro stranu:    764, hranice:      139,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Markéta Koubová                                  207
              2.    Klára Bubrlová                                   118
              3.    Dominika Benhäuterová                            113
              4.    Richard Náhlík                                   116
              5.    Marek Poláček                                     95
              6.    Rostislav Polínek                                115

Volební strana č. 3 - KSČM a DOMOV
Počet hlasů pro stranu:   5391, hranice:      281,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marie Pavlovičová                                315
              2.    Jaroslava Fornbaumová                            281
              3.    Zdeňka Šperlová                                  305
              4.    Vladimír Falc                                    261
              5.    Drahomíra Holubová                               260
              6.    Věra Šperlová                                    283
              7.    Marko Homola                                     262
              8.    Marcela Vlasáková                                275
              9.    Jan Vlasák                                       275
             10.    Hana Bublíková                                   244
             11.    Josef Koubek                                     252
             12.    Richard Jedlička                                 273
             13.    Václav Slavík                                    245
             14.    František Monda                                  231
             15.    Václav Samec                                     233
             16.    Josef Stejskal                                   236
             17.    Jiří Štrobl                                      254
             18.    Blanka Pavlovičová                               234
             19.    Hana Grycová                                     223
             20.    Zdena Papírníková                                237
             21.    Jaromír Franc                                    212

Volební strana č. 4 - Strakonická Veřejnost
Počet hlasů pro stranu:  89955, hranice:     4711,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Břetislav Hrdlička                              4603
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              2.    Rudolf Oberfalcer                               4390
              3.    František Christelbauer                         4359
              4.    Pavel Zach                                      4382
              5.    Jaroslav Horejš                                 4327
              6.    Jan Hrdlička                                    4344
              7.    Marie Žiláková                                  4393
              8.    Rudolf Oberfalcer                               4311
              9.    Vít Holeksa                                     4338
             10.    Václav Král                                     4336
             11.    Josef Hradský                                   4327
             12.    Martin Horský                                   4245
             13.    Josef Zoch                                      4237
             14.    Pavel Drdel                                     4438
             15.    Josef Pilný                                     4408
             16.    Veronika Tomanová                               4268
             17.    Miloš Sedláček                                  4160
             18.    Jaroslav Choura                                 4152
             19.    Marcela Štveráková                              4096
             20.    Marta Reiterová                                 3937
             21.    Jana Blechová                                   3904

Volební strana č. 5 - JIHOČEŠI 2012
Počet hlasů pro stranu:  19305, hranice:     1010,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslava Zralá                                 1145
              2.    František Burda                                 1040
              3.    Ivana Bambásková                                 971
              4.    Pavel Vondrys                                   1083
              5.    Pavel Pavel                                     1035
              6.    Radek Klaban                                     845
              7.    Václav Marek                                     947
              8.    Radek Sosna                                     1055
              9.    Pavla Emma Maradová                              987
             10.    Petr Sojka                                       878
             11.    Andrea Krejčíková                                906
             12.    Jaroslava Cháberová                              876
             13.    Kristýna Tomšovicová                             857
             14.    Emanuel Pavelka                                  847
             15.    Olga Krejčová                                    828
             16.    František Lebeda                                 917
             17.    Petr Hrnčíř                                      856
             18.    Jan Krejčí                                       802
             19.    Robert Malota                                    925
             20.    Vlastimil Pašek                                  749
             21.    Miloslav Vadlejch                                756
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........................................19:56 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Milada Švihálková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Malinová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Strakonice Strakonice
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  147111               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SPOLU PRO STRAKONICE              31696   21     147111,00           21,54
č. 2 - DSZ–ZA PRÁVA ZVÍŘAT a NK            764    6      42031,71            1,81
č. 3 - KSČM a DOMOV                       5391   21     147111,00            3,66
č. 4 - Strakonická Veřejnost             89955   21     147111,00           61,14
č. 5 - JIHOČEŠI 2012                     19305   21     147111,00           13,12

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SPOLU PRO STRAKONICE
      Strakonická Veřejnost
      JIHOČEŠI 2012

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           89955,00     4 - Strakonická Veřejnost         
   2.           44977,50     4 - Strakonická Veřejnost         
   3.           31696,00     1 - SPOLU PRO STRAKONICE          
   4.           29985,00     4 - Strakonická Veřejnost         
   5.           22488,75     4 - Strakonická Veřejnost         
   6.           19305,00     5 - JIHOČEŠI 2012                 
   7.           17991,00     4 - Strakonická Veřejnost         
   8.           15848,00     1 - SPOLU PRO STRAKONICE          
   9.           14992,50     4 - Strakonická Veřejnost         
  10.           12850,71     4 - Strakonická Veřejnost         
  11.           11244,37     4 - Strakonická Veřejnost         
  12.           10565,33     1 - SPOLU PRO STRAKONICE          
  13.            9995,00     4 - Strakonická Veřejnost         
  14.            9652,50     5 - JIHOČEŠI 2012                 
  15.            8995,50     4 - Strakonická Veřejnost         
  16.            8177,72     4 - Strakonická Veřejnost         
  17.            7924,00     1 - SPOLU PRO STRAKONICE          
  18.            7496,25     4 - Strakonická Veřejnost         
  19.            6919,61     4 - Strakonická Veřejnost         
  20.            6435,00     5 - JIHOČEŠI 2012                 
  21.            6425,35     4 - Strakonická Veřejnost         

Volební strana                       Mandáty

 1 - SPOLU PRO STRAKONICE               4
 4 - Strakonická Veřejnost             14
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 5 - JIHOČEŠI 2012                      3

........................................19:56 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Milada Švihálková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Malinová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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